

**EKMO Development ApS**

**Færgesgårdvej 78  
5500 Middelfart**

**CVR-nr. 31 59 83 89**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 9. februar 2018

---

Erling Mogensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EKMO Development ApS  
Færggårdvej 78  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31 59 83 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Middelfart kommune

### Direktion

Erling Mogensen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning, udvikling, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 265.549, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.523.251.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>455.480</b>	<b>516</b>
Personaleomkostninger	1	-95.851	-4
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>359.629</b>	<b>512</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.950	-29
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>324.679</b>	<b>483</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.368	-10
Finansielle indtægter	2	17.956	11
Finansielle omkostninger	3	-531	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>343.472</b>	<b>477</b>
Skat af årets resultat	4	-77.923	-107
<b>Årets resultat</b>		<b>265.549</b>	<b>370</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		325.000	300
Overført resultat		-59.451	70
		<b>265.549</b>	<b>370</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.550	54
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>374.550</u>	<u>54</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	33.750	34
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7	417.383	164
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>451.133</u>	<u>198</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>825.683</u>	<u>252</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	250
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.872	348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.838	0
Andre tilgodehavender		21.565	0
Periodeafgrænsningsposter		6.346	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u>440.621</u>	<u>355</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>449.669</u>	<u>996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>890.290</u>	<u>1.601</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.715.973</u></u>	<u><u>1.853</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.073.251	1.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>325.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.523.251</u></b>	<b><u>1.558</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.206</u>	<u>4</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>30.206</u></b>	<b><u>4</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.903	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7
Gæld til associerede virksomheder		0	1
Selskabsskat		1.304	110
Anden gæld		<u>54.309</u>	<u>172</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>162.516</u></b>	<b><u>291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>162.516</u></b>	<b><u>291</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.715.973</u></b>	<b><u>1.853</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	88.578	0
Andre omkostninger til social sikring	5.878	4
Andre personaleomkostninger	1.395	0
	<u>95.851</u>	<u>4</u>
	<u>95.851</u>	<u>4</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.249	0
Andre finansielle indtægter	13.707	11
	<u>17.956</u>	<u>11</u>
	<u>17.956</u>	<u>11</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	531	5
	<u>531</u>	<u>7</u>
	<u>531</u>	<u>7</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	51.304	110
Årets udskudte skat	26.619	-3
	<u>77.923</u>	<u>107</u>
	<u>77.923</u>	<u>107</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	143.151
Tilgang i årets løb	409.500
Afgang i årets løb	-143.151
Kostpris 31. december 2017	<u>409.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	88.276
Årets afskrivninger	34.950
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-88.276
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>34.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>374.550</u></u></b>

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	33.750	39
Tilgang i årets løb	0	34
Afgang i årets løb	0	-39
Kostpris 31. december 2017	<u>33.750</u>	<u>34</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>33.750</u></u></b>	<b><u><u>34</u></u></b>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017	163.676
Tilgang i årets løb	253.707
Kostpris 31. december 2017	<u>417.383</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>417.383</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.132.702	300.000	1.557.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-59.451	325.000	265.549
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.073.251</b>	<b>325.000</b>	<b>1.523.251</b>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKMO Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.